
ZARZĄDZENIE Nr 1/2011 
Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

z dnia 22 marca 2011 roku 
 

w sprawie: opracowania i wprowadzenia do użytku służbowego Instrukcji  
zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania 
danych osobowych oraz Polityki bezpieczeństwa w placówce: 

 
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie 
ul. Piotra Skargi 5 
67-200 Głogów  
 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 
z 2002r. nr 101 poz. 926 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie dokumentacji 
przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim 
powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych 
osobowych (Dz. U. nr 100, poz. 1024) – zarządza się co następuje: 

§1 

Zobowiązuje się Dział Informatyzacji do opracowania oraz wdrożenia w ciągu 14 dni 
roboczych Instrukcji określającej realizację zadań bezpieczeństwa zbiorów danych 
osobowych oraz Polityki bezpieczeństwa  

§2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Administratorowi Sieci Komputerowej  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania 

 

 

 


